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Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur”, me lote

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés:Loti 1 “Materiale dhe reagent pér infermieri”
Numri i referencés s€ lotit: REF-77237-06-29-2018

Publikime t€ méparshme: “Nuk ka”

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X, oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané€ qené€ pjesémarrés né€ proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té€ ofruara:

1. “Krijon” me oferté¢ ekonomike 121 620 (njéqind e njézet e njémijé e gjashtéqind e
njézet) leké pa tvsh.

Té s’kualifikuar dhe arsyet e skualifikimit pérkatése:
Nuk ka.
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Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé subjektin “Krijon” sh.p.k me adresé

Rruga “Todi Shkurti”, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tiran€ me vler€ té€ pérgjithshme pre;j 121 620
(njéqind e njézet e njémijé e gjashtéqind e njézet) leké pa tvsh ka paraqitur t€ gjitha
dokumentat e kérkuara sipas DST dhe pér kété arsye €shté identifikuar si oferté e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Universitetit té Mjekésisé, Tirané, me adres€ Rruga e
Dibrés, Nr. 371, 1005-Tirané, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita
e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t&
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (né€se éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirané, www.umed.edu.al
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vijues né€ klasifikimin pérfundimtar (né rast se ka), si¢ parashikohet n€ nenin 58 t& Ligjit nr. 9643
dat€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né datén 17.08.2018.

Ankesa: Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ANDI MAHILA
Punoi dhe Konceptoi:Pérgjegjés Sekt.Prokurim L.LKOKONA
Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirané, www.umed.edu.al
info@umed.edu.al

Faqe 2 nga 2


http://www.umed.edu.al
mailto:info@umed.edu.al

